
Catering Zdravě s.r.o. 

Třtěnice 106, 507 04

IČO : 05970083 , DIČ: CZ 05970083

TEL : 

INFO@CATERINGZDRAVE.CZ

KLIENT: NTK

TERMÍN KONÁNÍ AKCE: 02.06.2023
KONTAKTNÍ OSOBA:

POČET OSOB: 150

ČAS TRVÁNÍ AKCE: 8:30 - 13:00

MÍSTO KONÁNÍ AKCE: NTK, PRAHA 6

CENOVÁ KALKULACE

Cenová kalkulace je vytvořena pro 150 osob 

Kalkulace POČET/KS KČ/KS CELKEM BEZ DPH DPH DPH / KČ CELKEM S DPH

POKRMY

COFFEE BREAK 

NÁPOJE

NEOMEZENÝ NEALKO BALÍČEK

Kalkulace

PRODUKCE

OBSLUHA 

DOPRAVA

V PŘÍPADĚ PRODLOUŽENÍ AKCE MIMO OBJEDNANÝ ČASOVÝ RÁMEC: počet osob počet hodin

PERSONÁL 1 HODINA/OSOBA/HOD

NÁPOJOVÝ BALÍČEK - DLE POČTU OSOB/HOD

CELKEM 42 600,00 Kč             46 860,00 Kč          

STORNO PODMÍNKY :

14 - 8 DNŮ PŘED KONÁNÍM AKCE  10%  Z CELKOVÉ ČÁSTKY

7 - 4 DNY PŘED KONÁNÍM AKCE  30 % Z CELKOVÉ ČÁSTKY

1 - 3 DNY PŘED KONÁNÍM AKCE 100% Z CELOVÉ ČÁSTKY
POČET HOSTŮ:

POČET HOSTŮ LZE UPRAVIT NEJPOZDĚJI 72 PRACOVNÍCH HODIN PŘED ZAČÁTKEM AKCE

V PŘÍPADĚ PONÍŽENÍ POČTU HOSTŮ O VÍCE JAK 10 OSOB BUDE PŘIPRAVENA NOVÁ KALKULACE




